Протокол Л!4 заседания комиссии по закупу
О внесении и,зменениiй в протокол итогов

Республика Казахстан,
г. Астана, пр. Абылай-хана 42

медицинских изделий.
ЛЪ3 от 28.01.202025г.

1. Тендерная кOмиссия

Купенов Б.Г.

Кушенова С.Ж.

Члены тендерной комисспи:
Садвокасова А.Б.

Советов,Щ.К.

Жакупова К.Ж.

в cocTaBe:l

Заместлtтель Председателя Правления по медицинской

деятельности, председатель тендерной комиссии;

Руководитель кJIинико-фармакологического отдела,

заместI4тель председателя тендерной комиссии

- Заместитель директора, член тендерной комиссии;

- специалист юрист, член тендерной комиссии;

Старший специалист отдела ruIанирования

анализа,

член тендерной комиссии;

1. Тендерttая комиссия провела повторное заседацие по результатам рассмотрения,
РЕШИЛА:

Внести изменения В Пр,919ц9л итогоВ Ns3 по закупУ медицинских и3делий от 28

пришли к следующему:
В пункте 8 протокола итогов слова <По лотам Jф 12,13 отменить закупку в связи с

потребносiи, Организатору в 0роки согласI{о Правил обеспечить возврат гарантийного

потенциаJIьным поставщикам) изложит]ь 1з следуйщей редакции:
По лотам ]ф |2,|з,51,83,84 (ст,менить закупку в связи с

Организатору в сроки со]]ласно JПравил обеспечить возврат

потенциальным поставщикам.
В пункте 8.2. подпункты 10) и 13) в протоколе итогов исключить.

2.Остальные пункты, не затроЕtутые в данц коле, остtlются без изменений

3. Секретарю тендерной комиссии не

потенциальных поставщиков, приня

ндарных дней со дня принятие
о результатах тендQра пугем

протокола заседание комиссии на

Председатель теtIдерIrой комlлссии'

Заместитель Прелседателя теtIдерно

KoMllccltи

Члеtlы тендерllой комиссии:

Купенов Б.Г.

шенова С.Ж.

д.к,

Жакупова К.Ж.

Сахмолданов М.Н.
Секретарь тендерItой комиссии

к17> февршя2025
к12> часов к00> ми

да

ут

отсутствием п
гарантийного

1.20tr5r, и

утсТвIIем
пече]{ия

о(]ТИ,

1[ия

уве{омить
размеlцения

А.Б.

,'7n'
"f"

гц